
UCHWAŁA NR 114/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 5 lipca 2010 r.  

 

w sprawie ograniczenia działalności Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. ) oraz art. 43 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm. ) –
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogranicza się  działalnoś ć  Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie w zakresie Oddziału
Chirurgii Naczyniowej - poprzez likwidację.  2. Termin zakończenia działalności komórki
organizacyjnej, o której mowa w ust. 1, nastąpi z datą upływu 3 miesięcy od dnia podjęcia uchwały.

3. Dalsze i nieprzerwane udzielanie świadczeń  zdrowotnych Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii
Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie
w zakresie, o którym mowa w ust. 1, po terminie określonym w ust. 2, zgodnie z wyborem
dokonanym przez pacjentów, zapewnią: 1) Wojskowy Instytut Medyczny, ul. Szaserów 128, 04-

141 Warszawa; 2) Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny w Warszawie, ul. Banacha
1A, 02-097 Warszawa; 3) Centralny Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych

i Administracji w Warszawie, ul. Wołoska 137, 02-507 Warszawa; 4) Szpital Wolski im. dr Anny

Gostyńskiej Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kasprzaka 17, 01-211

Warszawa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Wiceprzewodnicząca 

Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego  

 

Bożenna Pacholczak 

 

a) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr
126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 

b) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123,
poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz.
1056, Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817,
Nr 157 poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707. 

ID: TJDHY-UGXEE-FEVEA-ICMYI-CMJTM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 114/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 5 lipca 2010 r.  

 

w sprawie ograniczenia działalności Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. ) oraz art. 43 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm. ) –
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogranicza się  działalnoś ć  Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie w zakresie Oddziału
Chirurgii Naczyniowej - poprzez likwidację.  2. Termin zakończenia działalności komórki
organizacyjnej, o której mowa w ust. 1, nastąpi z datą upływu 3 miesięcy od dnia podjęcia uchwały.

3. Dalsze i nieprzerwane udzielanie świadczeń  zdrowotnych Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii
Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie
w zakresie, o którym mowa w ust. 1, po terminie określonym w ust. 2, zgodnie z wyborem
dokonanym przez pacjentów, zapewnią: 1) Wojskowy Instytut Medyczny, ul. Szaserów 128, 04-

141 Warszawa; 2) Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny w Warszawie, ul. Banacha
1A, 02-097 Warszawa; 3) Centralny Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych

i Administracji w Warszawie, ul. Wołoska 137, 02-507 Warszawa; 4) Szpital Wolski im. dr Anny

Gostyńskiej Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kasprzaka 17, 01-211

Warszawa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Wiceprzewodnicząca 

Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego  

 

Bożenna Pacholczak 

 

a) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr
126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 

b) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123,
poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz.
1056, Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817,
Nr 157 poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707. 

ID: TJDHY-UGXEE-FEVEA-ICMYI-CMJTM. Podpisany. Strona 2 / 2


